

**臺灣證券交易所股份有限公司**  
**證券商以媒體申報財務報表作業辦法**  
**第柒點及第捌點修正條文對照表**

修正條文	現行條文	說明
<p>柒、證券商設有分支機構及簡易分支機構者應附分支機構及簡易分支機構之財務報表，並由總公司統一申報。</p>	<p>柒、證券商設有分支機構者應附分支機構之財務報表，並由總公司統一申報。</p>	<p>配合「證券商設置標準」修訂，開放證券商得設置簡易分支機構或將一般分支機構變更為簡易分支機構，爰明定證券商應由總公司統一申報簡易分支機構之財務報表。</p>
<p>捌、證券商以媒體申報財務報表之檔案格式，應符合下列規定：</p> <p>一、月計表和收支概況表之檔案格式 (1至9略)</p> <p>各欄內容說明： (1及2略)</p> <p>3. 證券商代號：4位文字數字。一般證券商，證券商代號前三碼表示證券商流水號，第四碼表示證券商總公司、分公司及簡易分公司代號；大型證券商，證券商代號前二碼表示證券商流水號，後二碼表示證券商總公司、分公司及簡易分公司代號。</p> <p>(以下略)</p>	<p>捌、證券商以媒體申報財務報表之檔案格式，應符合下列規定：</p> <p>一、月計表和收支概況表之檔案格式 (1至9略)</p> <p>各欄內容說明： (1及2略)</p> <p>3. 證券商代號：4位文字數字。一般證券商，證券商代號前三碼表示證券商流水號，第四碼表示證券商總、分公司代號；大型證券商，證券商代號前二碼表示證券商流水號，後二碼表示證券商總、分公司代號。</p> <p>(以下略)</p>	<p>配合「證券商設置標準」修訂，開放證券商得設置簡易分公司或將一般分公司變更為簡易分公司，爰修正申報檔案格式之證券商代號說明。</p>